
Dom na sprzedaż - Gdańsk, Przymorze
cena 2 799 000 zł

liczba pokoi: 14, pow. całkowita: 460,00 m2, pow. działki: 893,00 m2,



opis nieruchomości

Przedstawiam unikatową ofertę rezydencji składającej się z części mieszkalnej oraz części
przeznaczonej na wynajem w willowej części Przymorza. 
                
Zapraszam na wirtualny spacer do części domu zamieszkiwanego przez właścicieli- 
https://tour.feelestate.com/view/fullscreen/id/VVVQJ 

Nieruchomość położona jest na działce o powierzchni  893 m2 na cichej ulicy w pobliżu terenów
rekreacyjnych- stawu, potoku, Parku Oliwskiego i Parku Przymorze.   
Rezydencja składa się z dwóch domów i małego domku stanowiącego niezależne mieszkanie. 

Pierwszy dom z werandą z 1961 roku został przebudowany i dostosowany na potrzeby wynajmu:
      1. wejście: mieszkanie o powierzchni 65 m2 z dwoma pokojami, kuchnią, łazienką połączoną z WC i
korytarzem
      2. wejście: 3 niezależne pokoje wyposażone w osobne łazienki z prysznicem i WC, wspólna kuchnia- z
jednego  pokoju jest wyjście na taras 
      3. wejście: 2 niezależne pokoje, wspólna kuchnia,1 łazienka z prysznicem i WC, osobne WC
Dom jest w całości podpiwniczony. W piwnicy o powierzchni ok. 100 m2 znajduje się pralnia z suszarnią
oraz pomieszczenia gospodarcze.
Ogrzewanie i ciepła woda dostarczana jest z sieci miejskiej.

Drugi dom został dobudowany w 2002 roku i stanowi część mieszkalną właścicieli. 
Parter:

otwarta, jasna przestrzeń z kuchnią połączoną z jadalnią oraz salonem z kominkiem i wyjściem do
ogrodu
pokój do pracy
łazienka z prysznicem i WC
korytarz

Na piętro prowadzą wygodne drewniane schody.

Piętro:

sypialnia z łazienką wyposażoną w wannę i WC oraz wyjściem na balkon
druga sypialnia
pokój gospodarczy z garderobą, z którego jest przejście do pierwszego domu.

Ogrzewanie i ciepłą wodę zapewnia dwufunkcyjny piec gazowy. 

Z drugim domem sąsiaduje mały domek stanowiący niezależne mieszkanie składające się z dwóch
pokoi, aneksu kuchennego, łazienki z prysznicem i WC.



Na terenie posesji znajduje się wolnostojący garaż o powierzchni 20 m2 oraz 2 miejsca parkingowe.

Wokół panuje cisza i spokój a jednocześnie jest to miejsce z dostępem do pełnej infrastruktury
handlowo- usługowej oraz komunikacji miejskiej oraz wygodnym dojazdem do głównych arterii
Gdańska.
Bliskość terenów rekreacyjnych i morza a jednoczenie uczelni i centrów biznesowych sprawia, że
jest to lokalizacja bardzo atrakcyjna zarówno jako miejsce do życia jaki i prowadzenia firmy,
pensjonatu lub małego hotelu. 

Zapraszam do obejrzenia tej unikatowej oferty- Beata Józefowicz, tel. +48 537 955 902.

 

 



szczegóły oferty

Symbol 9976/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA/REZERWACJA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 799 000, 00 PLN

Cena za m2 6 084, 78 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat m. Gdańsk

Gmina Gdańsk Miejscowość Gdańsk

Kod pocztowy 00-000 Dzielnica - osiedle Przymorze

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH, OBIEKTY
REKREACYJNE

Powierzchnia całkowita 460, 00 m² Powierzchnia działki 893, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki ZABUDOWA, KRZEWY I DRZEWA

Powierzchnia użytkowa 460, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj budynku WILLA

Rok budowy 1995 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 8 Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 9 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 14 Liczba sypialni 12

Liczba pięter 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, SIEĆ
MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, C.O.
GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Powierzchnia piwnicy 100, 00 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja TAK



Lodówka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia indukcyjna TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu WIELOSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Opomiarowanie ciepła TAK

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 1 Liczba miejsc parkingowych 2

Ogródek TAK Garderoba TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Kominek TAK

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Taras TAK Ilość tarasów 2

Widok na północ TAK Widok na południe TAK

Widok na wschód TAK Widok na zachód TAK

Najbliższy park 800 Komunikacja miejska 200

Nr Licencji 17866 Cechy dodatkowe tłumaczenie

Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


